" telipi°-
M.

Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, a Vereadora que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja dada atenção as
reivindicações de moradores e usuanos a venda Alberto Caldeira,
encaminhada a prefeitura em setembro de 2013, dentre elas a
colocação de olhos de gato para demarcação de pistas de
caminhada ao longo da avenida.

Justificativa:

Reconhecendo as solicitações já atendidas, faz-se importante dar
continuidade e apoiar o grupo de moradores e usuários da avenida
Alberto Caldeira e que vem desenvolvendo voluntariamente o Projeto
Se essa Rua Fosse Minha que além do anseio de modelo de rua
limpa. educação no trânsito, querem promover o respeito com a

E; coisa pública.

Dóris Campos Coelho
Vereadora

Sala das Sessões, 10 de março de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfax- (33) 3421-2870